
• Vi ønsker at både skolen 

   og våre sjåfører skal ha 

   ensartet opptreden før, 

   under og etter transporten.

• Vi har utarbeidet interne 

   retningslinjer for våre sjåfører.   

   Vi ønsker at skolene skal ha 

   kjennskap til disse,  slik at dere 

   forstår våre arbeidsmetoder 

   og  opptreden.

Team Trafi kk ønsker å fokusere på sikkerhet 
ved henting og transport av skoleelever.

Flere steder opplever vi at forholdene er av en slik art at våre sjåfører må rygge og/eller snu med elever 

i umiddelbar nærhet. Dette er ikke forsvarlig!

 

For å unngå risiko, ønsker vi i størst mulig grad å benytte bussholdeplassene i skolens nærhet. 

Regelen vil være å hente/levere passasjerer på den siden av veien som ligger ved skolen.  Dette for å unngå    

unødvendig kryssing av vei. Da ivaretar vi alles sikkerhet. Men unntak kan forekomme. Vedlagt følger en 

oversikt over hvilke hente/bringeplasser som skal benyttes for deres skole.

Bestilles fl ere busser og holdeplasskapasiteten er begrenset må Team Trafi kk i samarbeid med skolene avtale 

spredt henting/bringing.

Vi ber uansett om at skolens representanter bidrar til å gjøre opplasting/lossing og selve kjøreturen tryggest 

mulig.  Vær ekstra vaktsom og hjelpsom på steder som ikke har hente/bringeplasser eller på annen måte er 

tilrettelagt for større kjøretøy.

Gjør disse retningslinjer kjent for alle som 

er involvert i slik transport og vi ber om at 

avvik rapporteres tilbake til Team Trafi kk AS.



Våre sjåfører arbeider etter følgende retningslinjer 
for skolekjøring i og utenfor rute i Team Trafi kk:

• Vær bevisst faren for at skolebarn kan komme bort i eller under bussen ved inn og utkjøring 

 hente/bringeplasser og lasteområder. 

• Elevene bør stå minst 1 meter fra kantstein, når bussen kommer inn på holdeplass!

• Påstigning skal kun foregå via framdører. Da unngår du at det løpes langs bussen for

  å fi nne “riktig” dør. Da lærer du også skolebarna riktig praksis for all busstransport.

Er det oppsatt kjøretrase så skal den følges. Ta ingen snarveier såfremt det ikke er påkrevd.  

Er du i tvil så spør trafi kkleder, eller lærer. Trafi kkleder har kart hvis du er ukjent!

Ved uhell/driftstans/lengre trafi kal stans eller utforkjøring så hold skoleelever om bord eller 

ved bussen inntil andre klart tar ansvar for elevene. Konferer alltid med trafi kkleder før barna ”frigjøres”.  

Varsle trafi kkleder umiddelbart hvis noe uregelmessig har inntruffet med skolebussen.

Ski/brett/kjelker: 

Når elevene har med ski, SKAL skiene legges på barnevognplass. I prinsippet skal alle løse/større ting 

legges på barnevognplassen. Ved slik transport vil det være fornuftig å benytte både fordør og midtdør. 

Lærere/ledsagere hjelper til ved lasting/lossing.

Husk! Sjåføren er den som bestemmer i bussen!

Skole/semester start: 

Når du har elevene om bord 

så bruk mikrofonen og fortell 

hvordan Team og du som sjåfør 

ønsker de skal oppføre seg på 

hente/bringeplasser og 

på bussen. 

Følg med i bussen, vær nøye 

med at elevene holder seg på 

plassene. Lite bevegelse inne i 

bussen gir mindre spillerom for 

mobbing! Bussturen skal opp-

leves trygg for alle om bord.

Har elevene skolekort så skal 

disse alltid vises. 




